
 
 
 

 
 

NABÍDKA NA 
 
PRODLOUŽENÍ ZÁKAZNICKÉ PODPORY STANDARD 
SUPPORT PRO TECHNOLOGIE PROGRESS FLOWMON 
PRO NEMOCNICI ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 
 
 
 
Číslo nabídky 3294_1258 
Pardubice 1. 11. 2023 
 
 
 
 
STAPRO s. r. o. 
Pernštýnské nám. 51 
530 02 Pardubice 

  



 

 strana 2  
 
 STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

Zadavatel   Nemocnice České Budějovice, a.s. 
B. Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS  
v Českých Budějovicích, oddíl B, spisová vložka číslo1349 
 
IČ:   260 68 877 
Kontaktní údaje: tel: 387 87 11 11, 

sekretariat@nemcb.cz; www.nemcb.cz 
     

Zastoupená:  
MUDr. Ing. Michal Šnorek, Ph.D., předseda představenstva,  

   generální ředitel 
 

Předkladatel   STAPRO s. r. o. 
    Pernštýnské náměstí 51, 530 02 Pardubice 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS  
Hradec Králové, oddíl C, spisová vložka číslo 148. 

     
IČ:    135 83 531 

    DIČ:    CZ699 004 728 
    Bankovní spojení:    ČSOB, a.s., pobočka Pardubice 

číslo účtu:   271810793/0300 
Kontaktní údaje: tel: 467 003 111, fax: 467 003 119, 

stapro@stapro.cz, www.stapro.cz 
    Zastoupená: 
    Ing. Leoš Raibr, jednatel společnosti 
    Ing. Zdeněk Jirsa, jednatel společnosti 

Ing. Milan Kudrna, jednatel společnosti 

 

 

 

Kontaktní osoba Mgr. Ivo Panchártek,  
Manažer prodeje 

    tel.:  467 003 302 
GSM:  739 679 959 
e-mail:panchartek@stapro.cz,  

 

Nabídku připravil  Ing. Jaromír Pešl 
    Manažer péče o zákazníky 
    GSM:  777 720 152 

e-mail: pesl@stapro.cz 
 

 

 

Platnost nabídky do 8. 12.  2023 

 

http://www.nemcb.cz/
mailto:stapro@stapro.cz
http://www.stapro.cz/
mailto:panchartek@stapro.cz
mailto:pesl@stapro.cz


 

 strana 3  
 
 STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

1. Zadání nabídky 

Nabídka řeší prodloužení zákaznické podpory Standard Support (dále jen SS) pro implementované 
technologie Progress Flowmon na časové období 1 roku kontinuálně navazující na stávající podporu, 
která končí 31. 12. 2023 
 

2. Popis řešení 

Nabízené prodloužení podpory Standard Support plynule navazuje na stávající podporu, která končí 31. 
12. 2023. Prodloužení zákaznické podpory Standard Support o 1 rok se týká následujících zařízení: 

 Progress Flowmon Collector 3000 VA 
SS RNW 1 rok od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024 

 Progress Flowmon Probe 6000 VA 
SS RNW 1 rok od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024 

 Progress Flowmon Probe 4000 
SS RNW 1 rok od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024 

 Progress Flowmon ADS Standard 
SS RNW 1 rok od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024 

 
Jako OPTION je uvedena cena za prodloužení podpory Standard Support pro 3 virtuální sondy Progress 
Flowmon Probe 1000 VA instalované v roce 2023. 
 

 Progress Flowmon IFP-1000-VA 
SS RNW 1 rok (od 1. 3. 2024 do 28. 2. 2025) 

 

3. Cena 

Cenová tabulka rekapituluje prodloužení zákaznické podpory SS pro rok 2024 

Položka Cena Množství 
Cena celkem 
/Kč bez DPH 

1Y Progress Flowmon IFC-3000-VA Standard 
Support RNW (4206DF14-59A6-6413-8D9E-
F30257C600BB od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024) 

27 230 Kč 1 27 230 Kč 

1Y Progress Flowmon IFP-6000-VA Standard 
Support RNW (4206A338-CF05-AE23-A8ED-
D7F2DD758B87 od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024) 

8 250 Kč 1 8 250 Kč 

1Y Progress Flowmon IFP-4000-CU Standard 
Support RNW (.GLPLV03.CNWS30098C006Z. od 1. 
1. 2024 do 31. 12. 2024) 

39 710 Kč 1 39 710 Kč 

1Y Progress Flowmon ADS Standard Standard 
Support RNW (4206DF14-59A6-6413-8D9E-
F30257C600BB od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024) 

49 500 Kč 1 49 500 Kč 

Celkem     124 690 Kč 

 
 
Cena zahrnuje jen uvedené položky. 
Jiné náklady se v souvislosti s touto nabídkou nepředpokládají. 
 
 
 
 
 



 

 strana 4  
 
 STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

 
OPTION 
Cenová kalkulace prodloužení sw podpory pro 3 ks virtuálních sond Progress Flowmon IFP-1000-VA 
pro navazující roční období po skončení stávající podpory (do 1. 3. 2024 do 28. 2. 2025) 
 

Položka Cena Množství 
Cena celkem 
/Kč bez DPH 

1Y Progress Flowmon IFP-1000-VA Standard 
Support RNW (od 1. 3. 2024 do 28. 2. 2025) 

3 300 Kč 3 9 900 Kč 

Celkem     9 900 Kč 

 
Cena zahrnuje jen uvedené položky. 
Jiné náklady se v souvislosti s touto nabídkou nepředpokládají. 
 

4. Obchodní podmínky 

DPH 
K ceně bez DPH je přičteno DPH v zákonem stanovené výši. Ke dni vytvoření této nabídky je zákonné 
DPH na předmět nabídky ve výši 21 %. 

 

Práce mimo pracovní dobu 
Pokud zákazník z provozních důvodů požaduje provedení některých prací mimo běžnou pracovní dobu, 
platí následující pravidla: 

 Za práci ve všední den mimo pracovní dobu (pracovní doba 7.00 – 16.00) bude hodinová 
cena povýšena o 30 %. 

 Za práci v noci (22.00 až 7.00) a o víkendech (sobota, neděle) a dnech volna bude hodinová 
cena práce povýšena o 50 %. 

Cestovné 
Cestovné bude účtováno ve výši skutečných nákladů dle ceníku zhotovitele aktuálního ke dni cesty. 
Ceny aktuální ke dni nabídky: 8,10 Kč bez DPH za 1 km u osobního auta, 250 Kč bez DPH za hodinu 
jednoho pracovníka strávenou na cestě. 

5. Platební podmínky 

Objednatel hradí na základě daňových dokladů (faktur) vystavených Dodavatelem na základě 
objednatelem schválených dílčích akceptačních protokolů nebo dodacích listů.  
Splatnost daňových dokladů je 14 dní ode dne jejího vystavení. 
 

6. Termín dodávky 

Dodávka bude realizována do 1 měsíce od obdržení závazné objednávky. 
 

7. Záruka 

Záruka bude poskytnuta v souladu s Obchodním zákoníkem.  
 

  



 

 strana 5  
 
 STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

8. Závěr 

Tato nabídka je vypracovaná s cílem poskytnout základní orientaci v řešení a cenových relacích. 
Řešení, ceny, platební podmínky, možný harmonogram prací apod. budou upřesněny na základě 
konzultací, které bychom rádi vedli se zástupci nemocnice po jejich seznámení s touto nabídkou. 
 
 
Jaromír Pešl 
Manažer péče o zákazníky  
 


